Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Léwen (Nr. 250411)
12. April - 30. April 2011

Hotel Lowen, Kerzers

Rangliste

188 Teilnehmer/innen 82 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Gygax Peter, Koniz 1661 19 Teilnehmer
Kat. A2 Marrancone Enzo, Kerzers 1566 25 Teilnehmer
Kat. A3 Riedwyl Hansulrich, Thun 1494 24 Teilnehmer
Kat. B1 Reber Hansueli, Pratteln 801 21 Teilnehmer
Kat. B2 Mader Dominik, Burg-Murten 772 25 Teilnehmer
Kat. B3 Imhof Liselotte, Winnewil 717 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Fawer Alfred, Bulle 423 9 Teilnehmer
Kat. Junioren Kolly Yanick, St.Silvester 386 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Iseli Heidi, Ins 526 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Berner Heinz, Mlntschemier 567 38 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fischer Marc, Corcelles 339 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Gutknecht Fritz, Biberen 674 1 Teilnehmer

Der KK Léwen, Notz Rolf, die Wirtefamilie Marrancone mit Personal danken ganz herzlich fir die
gute Beteiligung und wiinschen weiterhin ,GUET HOLZ *.
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—
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Gygax Peter

Kolly Hans

Hinni Hansjorg
Fuchs Roger

Kolly Helmar
Schoni Hansueli
Tschirren Fritz
Bordignon Bruno
Auszeichnung
Bielmann Gilbert
Mader Roman
Portmann Marius
Muihlemann Daniel
Bielmann Georges
Enzler Markus
Gehrig Rolf

Javet Edmond
Thévoz Bernard
Imhof Philipp
Raetzo Linus

Kategorie A2
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10
ohne
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

.Marrancone Enzo
.Fritsch Jan
.Monney Charles
.Burri Franck

. Theus Hans

. Steffen Silvia
.Marcon Roméo
.Auderset Heinz
.Zwirn Helmut
.Lathi Beat

Auszeichnung

.Kilchhofer Heinz
.Besutti Remo
.Fischer Nicole
.Kunzi Michel
.Aebischer Fernand
.Rossacher Daniel
.Biolley Roland
.Klaus Markus

. Fritsch Elvira
.Leuenberger Martin
.Haymoz Hanspeter
. Ottone Francois

. Kopp Paul

.Poffet Urs
.Zumwald Marius

Kategorie A3

ONOO OB WN -

. Riedwyl Hansulrich
.Zaugg Roland
.Gremaud Norbert

. Stalder Susanne
.Haueter Jacqueline
.Haymoz Jean Louis
. Blaser Hans-Rudolf
.Kolly Gilbert

19 Teilnehmer/innen

Koéniz

St. Silvester
Bremgarten
Rothrist

St. Silvester
Hinibach
Lurtigen
Reinach

Marly
Burg-Murten
Diadingen
Courtepin
Fribourg
Bolligen
Herrenschwanden
Cormondréche
Dompierre
Winnewil
Fribourg

25 Teilnehmer/innen

Kerzers

Muttenz
Rueyres-les-Prés
Plan-les-Ouates
Felsberg

Zurich

Payerne

Bern
Villar-s-Glane
Recherswil

Flamatt

Muttenz
Corcelles
Plan-les-Ouates
Fribourg

Giswil

Winnewil
Flamatt

Muttenz
Schwarzenburg
Fribourg
Chéne-Bougeries
Lusslingen
Dudingen
Fribourg

24 Teilnehmer/innen

Thun

Walliswil b. Wangen

Posieux

Busswil b.Blren
Oberburg
Bonnefontaine
Schmitten
Tentlingen

Lizenz
8 Auszeichnungen

15009
25075
10092
07011
25230
22137
25135
09049

25014
25233
25175
15023
25013
10307
16014
42084
25229
15031
25116

10 Auszeichnungen

25093
09063
77028
27015
32177
82077
77023
10007
25147
50014

25019
25069
77070
27008
25001
45001
25163
25221
09062
25005
25002
27034
55040
25112
25145

10 Auszeichnungen

22078
50008
25055
15020
16012
25030
25031
25077

Holz

1661
1609
1608
1597
1588
1569
1551
1548

1535
1535
1533
1526
1515
1509
1496
1490
1483
1479
1435

1566
1556
1548
1525
1522
1504
1499
1499
1493
1491

1487
1480
1450
1449
1445
1445
1437
1429
1424
1424
1410
1409
1403
1393
1377

1494
1493
1467
1466
1466
1454
1450
1449

TW

59
47
47
37
57
38
44
33

39
32
31
43
34
40
27
21
26
33
22

39
48
33
37
33
31
33
31
33
30

24
34
24
15
26
26
22
22
29
20
25
28
24
26
15

34
21
22
26
22
25
24
31
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10 . MUhlematter Felix

ohne
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14
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18
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20
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22
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24

Thomi Andreas

Auszeichnung

. Schaller Vincent
.Von Gunten Yolande
.Roggo Marie-Therese
.Kneuss Bernhard
.Hayoz Franz
.Rattimann Arthur
.Montavon Bernard
.Baumann Eduard
.Mduller Walter

. Sottas André

. Schaller Gabriel
.Lucianaz Roger

. Thomi Katrin
.Neuhaus Markus

Kategorie B1
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10 .
ohne
11 .
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13 .
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .

19 . Perler Marie-Thérese

20 .
21 .

Reber Hansueli
Kolly Martin
Gisler Karl
Enzler Josef
Steiner Werner
Lussi Adolf
Hofer Peter
Heimo Robert
Riedi Niklaus
Wicki Anton
Auszeichnung
Burlet Marlis
Ritsch Fred
Portmann Marius
Hess Werner
Rohrbach Fritz
Klaus Joseph
Graber Werner
Burlet Eugen

Fankhauser Fritz
Marcon Claudine

Kategorie B2
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10
11
ohne
12 .
13 .
14 .
15 .

.Mader Dominik
. Catillaz Johann
. Stampfli Bruno

. Eberle Markus
.Brechbihl Walter
.Ramseyer Alwin
.Romy Roger
.Rahm Hans

. Tschanz Bruno
. Silva Luis

. Tschanz Urs

Auszeichnung
Cochard Gabriel

Bachmann Yvonne

Karlen Erika

Lauper Jean-Bernard

25 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
Fribourg
Didingen
Schaan
Oberburg
Spiegel
Malleray
Miinchenstein
Ostermundigen
Granges-Paccot
Muri

Les Avanchets
Courtepin
Pratteln
Fribourg

Lizenz

Kerzers 25133
Bern 15011
Courtételle 36121
Didingen 25016
Schmitten 25196
Bellach 13142
Schmitten 25011
Luterbach 55054
Bévilard 36010
Praroman-Le Mouret 25025
Wiinnewil 25094
Bonnefontaine 25267
Courtételle 36013
Onex 27027
Kerzers 25036
Fribourg 25023
21 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
Pratteln 09276
St.Silvester 25078
Niederurnen 38362
Bern 10058
Zollbriick 16147
Courroux 36040
Spreitenbach 01095
Villars s. Glane 25064
Bern 10190
Zurich 83223
Derendingen 55007
Langnau 16122
Muttenz 09099
Ramsei 16062
Liebefeld 15026
Diadingen 25072
Basel 07083
Derendingen 55006
St.Silvester 25262
Bern 10060
Payerne 77022

11 Auszeichnungen

25056
25004
25169
37024
16017
10278
13098
09458
10325
25066
10240

27064
10249
09549
25088

Holz TW
1449 23
1446 28
1437 27
1426 23
1417 20
1416 27
1403 13
1400 21
1393 15
1391 13
1390 16
1373 12
1369 12
1353 5
1324 15
1286 10
801 31
800 18
787 18
761 20
750 18
744 15
744 14
742 12
739 13
739 10
738 10
730 11
729 10
725 13
724 6
719 13
714 9
711 9
710 13
692 4
688 9
772 13
768 15
754 15
744 11
736 16
730 7
728 8
724 11
720 10
713 8
713 6
700 7
694 8
686 9
676 4



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

.Schwab Heidi

. Konig Fritz
.Hachen Hans
.Bertschy André
.Graber Paula
.Hayoz Marius

.Eichenberger Werner

.Reichenbach Hedi
.Bichsel Meieli
.Leiser Edith

Kategorie B3

1

2
3
4
5
6

\I

.Imhof Liselotte

.von Bergen Bernard

. Dupertius Claude
.Rappo Alois
.Mast Hans

. Siegenthaler Theres

.Ducrot Héléene

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

.Kaiser Therese
.Ramseyer Silvia
. Kolly Kurt

.Gyr Jeanne

.Gremaud Jean-Pierre

.Da Cunha José
. Tschanz Elsy
.Schafer Hans
.Kneuss Ursula
.Monney Antoine

Kategorie Altersklasse

1
2
3

4 .Guinnard Jean-Marie

.Fawer Alfred
.Vardaro Nicola
.Bourquin Heinrich

ohne Auszeichnung

©oo~NO O,

. Siegrist Jakob
.Muller Arnold
.Rockly Heinz
.Piller Paul
.Vouillamoz Jean

Kategorie Junioren

1

. Kolly Yanick

ohne Auszeichnung

2

.Mader Nadine

Kategorie Gaste Damen

1
2

.Iseli Heidi
.Besutti Nelly

3 .Weber Verena
ohne Auszeichnung

4 .Wenger Patricia
5 . Aeschlimann Doris
6 .Brand Rebekka

Kerzers
Koniz
Kerzers
Giffers
Basel
Winnewil
Muttenz
Bern
Lyss
Dudingen

17 Teilnehmer/innen

Winnewil
Petit-Lancy
Vernayaz
Schmitten
Sangernboden
Heimisbach
Cousset

Herzogenbuchsee
Spiegel

St. Silvester

Muri

Les Avanchets
Lugrin
Ostermundigen
Fribourg

Bellach
Petit-Lancy

9 Teilnehmer/innen

Bulle
Bienne/Biel
Busswil
Muntelier

Ostermundigen
Zdurich

Basel
Dompierre
Epalinges

2 Teilnehmer/innen

St.Silvester

Burg-Murten

6 Teilnehmer/innen

Ins
Muttenz
Brittelen

Mintschemier
Schwarzenburg
Bonnefontaine

Lizenz
25264
10116
25060
25047
07081
25244
25071
10260
10269
25024

7 Auszeichnungen

15033
27020
73024
25268
25045
15017
77011

50003
15027
25076
10083
27065
27069
10324
25062
13001
27006

4 Auszeichnungen
77013
13120
13017
25057

25251
82034
07026
77087
27067

1 Auszeichnungen
25015

25087

3 Auszeichnungen

00
12
03
20

10
21
00
30
25

Holz TW

671
667
667
658
656
646
645
642
641
622

77
699
690
688
668
668
664

656
655
645
644
639
637
628
627
615
563

423
418
412
403

397
394
389
362
348

386

382

526
515
514

477
459
408
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10
15
11

14
11

11

11



Kategorie Gaste Herren
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12
13
14
15
16
ohne
17
18
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Kategorie Gaste Junioren
1.

.Berner Heinz

. Salvadé Marco
.Vitale Daniele
.Kaltenrieder Kurt
.Iseli Hans
.Jaunin René
.Lortscher Andreas
.Guggisberg Hans
.Bart Markus
.Schober Johann
.Howald Peter

. Siegenthaler Beat
.Heimo Laurent
.Herren Fritz
.Weber Hans
.Herren Peter

Auszeichnung

.Kauz Peter

. Etter Hans
.Hasen Heinz
.Dick Walter
.Schwab Fritz
.Weber Andreas
.Abacherli Rudolf
.Santo Manuel
.Wermelinger Otto
.Schitze Theo
.Brand Markus
.Marro Marius
.Schnarrenberger Joseph
.Schmid Hanspeter
.Zosso Josef

. Etter Fritz

. Offner Alessandro
. Frutig Beat
.Lisibach Kaspar
.Wenger Heribert
.Ruegsegger Theodor
. Ballif Frédéric

Fischer Marc

Kategorie SFKV

1.

Gutknecht Fritz

38

Teilnehmer/innen

Mintschemier
Ins

Kerzers
Rizenbach

Ins

Avenches
Ittigen
Rizenbach
Busswil
Bellach
Kerzers
Kerzers
Villars - sur - Glane
Rizenbach
Brittelen
Gempenach

Seedorf
Rizenbach
Worben
Gurbri
Kerzers
Mdihleberg
Murten
Muintschemier
Mintschemier
Kerzers
Kerzers
Plaffeien
St.Antoni
Gempenach
Freiburg
Gempenach
Kerzers

Lyss

Ins
Mintschemier
Glmmenen
Bonnefontaine

1 Teilnehmer/innen

Corcelles

1 Teilnehmer/innen

Biberen

16

Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

Holz

567
567
554
549
549
529
527
526
524
523
521
518
515
515
514
512

511
510
510
508
507
507
505
504
496
496
496
486
485
482
469
458
458
457
456
452
432
416

339

674

TW

27
14
19
20
13
10
13
13
22

10
10
10
11
12

14
15
10

14

16
12
11

14
14
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